



Ankara Dökümcüler İhtisas OSB'nin ilk yatırımcısı 'Aday Döküm' oldu

Ankara Dökümcüler İhtisas OSB'nin ilk yatırımcısı olma özelliğine sahip olan Aday Döküm, 2020 yılının Mayıs ayında pandemi sürecinin zorlu şartlarına rağmen başladığı inşaatında sona geldi.

Ankara Dökümcüler İhtisas Organize Sanayi Bölgesinin ilk yatırımcısı olma özelliğine sahip olan Aday Döküm üretime geçmek için gün sayıyor. İnşaatına geride bıraktığımız 2020 senesinin Mayıs ayında başlayan Aday Döküm adım adım sona doğru yaklaşıyor. Zorlu pandemi sürecinde yapımına devam edilen fabrika inşaatı ve makine kurulumunun önemli bir kısmını tamamlayan firma, bu yıl içinde üretime geçmeye hazırlanıyor.

1977'DEN BERİ SEKTÖRDE

1977 yılından bu yana döküm sektöründe faaliyet gösteren Aday Döküm, her zaman daha iyisini yapma vizyonuyla çağın gereksinimlerine uygun yeni fabrikasını Ankara Dökümcüler İhtisas OSB'de kuruyor. 2021 yılı içinde faaliyete geçmesi beklenen fabrikada ileri teknolojiye sahip bir adet de laboratuvar bulunacak.

Bugün itibarıyla firma, iş makineleri, su pompa ve vana parçaları, tarım makineleri, beton pompaları, otomotiv parçaları, asfalt makineleri, şanzıman grupları, asansör parçaları, çekici vinç grupları ve tank parçaları gibi alanlara hizmet veriyor. Ayrıca pik ve sfero döküm olarak adlandırılan üretim çeşitlerini de başarıyla gerçekleştiren firma, üretiminin yüzde 80'ini dolaylı da olsa ihracata kanalize ediyor.

10 BİN METREKARELİK ÜRETİM ALANIYLA İDDİALİ

Üretime geçecek olan yeni tesis 3 bini açık, 7 bin kapalı toplamda 10 bin metrekarelik bir alanı kapsayacak. Yeni yatırımla birlikte Aday Döküm, mevcut kapasitesini üçe katlayıp, yıllık 7 bin 500 tona çıkaracağı gibi istihdama da katkı verecek. Türkiye ve dünyanın pandemi koşulları nedeniyle adeta zorlu bir sınavdan geçtiği dönemde firma, ilk etapta bünyesinde 50, tam kapasiteyle

çalışmaya başladığında ise 100 kişiyi istihdam edecek.

Son olarak Aday Döküm yöneticileri, hem kendi özelinde hem de sektör bazında bir takım noktalara da parmak basarak Türkiye dökümcüleri olarak uluslararası pazarda rekabet edebilmek adına birçok konuda desteklerin artırılması gerektiğini, özellikle vergi ve elektrik maliyetlerinin sektör bazlı desteklenmesinin yerinde olacağını vurguluyor.

Bununla birlikte sektörde hizmet veren diğer firmalar gibi kendilerinin de döküm işinin zorlu şartlarından dolayı bu sektörde çalışmayı tercih eden çalışan bulmakta sıkıntı yaşadıklarını söyleyen firma yöneticileri, sektörde istihdam edilecek olan personel için bu sektörün cazip kılınabilmesi adına maaşlardan kesilen vergilerden muaf tutulmaları ve erken emeklilik gibi sektör bazlı ayrıcalıkların oluşturulması gerektiğini dile getiriyor.